
 

 

LICEO CLASSICO “VIRGILIO” – MANTOVA 
CON LICEO LINGUISTICO MODERNO 

Via Ardigò, 13 – 46100 Mantova / Tel. 0376 320366 / Fax 0376 224546 / C.F. 80019550203 
E-mail: mnpc02000g@istruzione.it  - E-mail certificata: mnpc02000g@pec.istruzione.it 

Sito internet:: www.liceovirgiliomantova.gov.it 

 

 

 

 

  Prot.n.4252.2.2/a 

                                          Mantova,  15/09/2018 

IL DIRIGENTE  SCOLASTICO 

 

VISTA l’ O.M. n. 215 del  12/07/1991 e successive modifiche ed integrazioni; 

VISTA la C.M.n.195 del 04/08/1999; 

IN APPLICAZIONE alla C.M. n. 2 del 02/10/2018: 

D E C R E T A 

 

 Sono indette le elezioni per il rinnovo dei rappresentanti degli studenti nei 

Consigli di    Classe per MARTEDI’ 30 OTTOBRE 2018 con procedura 

informatizzata le cui modalità verranno comunicate successivamente. 

 

 Nello stesso giorno di MARTEDI’ 30 OTTOBRE 2018 avranno luogo le Elezioni 

degli Studenti rappresentanti nel Consiglio di Istituto con procedura 

informatizzata le cui modalità verranno comunicate successivamente. 

Per la presentazione delle liste si ricorda che il termine ultimo è fissato per le 

ore 12,00 del giorno 15 ottobre 2018. 

 

 MARTEDI’ 30 OTTOBRE 2018  dalle ore 15,00 alle ore 15,30 avranno 

luogo le assemblee dei genitori coordinate dal docente delegato alla Presidenza 

dei Consigli di Classe. 

Dalle ore 15,30 alle ore 17,30 si terranno le elezioni dei rappresentanti 

nei Consigli di Classe. 

 

                              

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa P. Mantovani 
(firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi del D.Lgs 39/93, art.3, c.2) 
 
 

 

 

- Albo Istituto 

- Alle classi: genitori e studenti 

- Ai Docenti 

- Ufficio Scolastico Provinciale di Mantova 

- Alla Commissione Elettorale 

 

 

 

 


